Красноярский край  Ермаковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   04 апреля    2017 года  с. Ермаковское             №75р/к

Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы

администрации Ермаковского сельсовета

В целях повышения эффективности деятельности администрации  Ермаковского

сельсовета, руководствуясь Конституцией Российской Федерации,  ст. 17 Федерального

закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы

администрации Ермаковского сельсовета:

- заместитель главы администрации Ермаковского сельсовета (группа должности –

главная)

          2. Конкурс провести в соответствии с Порядком проведения конкурса на

замещение должности муниципальной службы утвержденным решением Ермаковского

сельского Совета депутатов от 01.02.2013 №31-164р

         3. Опубликовать Порядок проведения конкурса на замещение должности

муниципальной службы и формировании конкурсной комиссии от 01.02.2013 №31-164р;

постановление главы администрации от 17.05.2012 №131-п «Об утверждении

квалификационных требований к профессиональному образованию, стажу муниципальной

службы или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям, навыкам и

умениям для замещения должностей муниципальной службы в администрации Ермаковского

сельсовета»; проект трудового договора в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

4. Назначить членов конкурсной комиссии администрации Ермаковского сельсовета

согласно приложению 1.

5. Назначить срок подачи документов кандидатами, претендующими на замещение

вакантных должностей администрации Ермаковского сельсовета с 8 часов «06» апреля 2017

года  до 16 часов «25» апреля 2017 года (кабинет № 206 в Администрации Ермаковского

сельсовета)

6. Оценка профессионального уровня кандидатов на замещение вакантной должности

муниципальной службы будет осуществляться в форме: конкурса документов, указанных в

п.10 Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы и

индивидуального собеседования.

7. Информацию о конкурсе можно получить по телефонам 2-13-97; 2-10-61; факс 2-10-

61; электронная почта ermak.selsovet@mail.ru и на официальном сайте администрации

Ермаковского сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru

8. Назначить заседание конкурсной комиссии администрации Ермаковского сельсовета

по проведению конкурса  на замещение вакантной должности муниципальной службы

администрации Ермаковского сельсовета:

- заместитель главы администрации Ермаковского сельсовета на 10.00 часов, «26»

апреля  2017 года;

9. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

10. Распоряжение  вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и подлежит опубликованию

на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru

Глава   сельсовета        В.В. Хованский

Приложение №1 к распоряжению

Главы сельсовета

                           от «05 »  04. 2017 г. №75 р/к

СОСТАВ

конкурсной комиссии

Хованский

Виталий Васильевич

- глава   Ермаковского сельсовета, председатель

комиссии

Дашкевич

Владимир Михайлович

- председатель сельского Совета депутатов,

заместитель председателя комиссии (по

согласованию)

Леденева

Галина Александровна

-специалист 1 категории администрации

Ермаковского сельсовета по кадровым и общим

вопросам, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Сарлин

Юрий Валерьевич

- первый заместитель главы администрации района

по оперативному управлению

(по согласованию)

Добросоцная

Ирина Петровна

- заместитель главы администрации района по

социальным и общественно политическим вопросам

(по согласованию)